Die here van Goor was die achte ende hielt van den Stichte te lene meest al sijn 
goet. Ende hi is ghehieten des bisscops poortwachter. 

Die here van Herlaer is die neghende ende hout van den Stichte te lene die Ameyde 
ende dat daertoe behoort. Ende is ghenoemt des bisscops bannerdragher.112 

A Leydis II: 

Anno Domini millesimo vicesimo primo Adelboldus pontifex ordinavit unum 
memoriale scriptum de liberis vasallis Ecclesiae Traiectensis, conscribens pariter & 
eorum bona feudalia, quae ipsi possident in feudum ab eadem Ecclesia. Et haec est 
forma illius scriptionis : In nomine Domini, Amen. Operae precium duxi, ea, quae 
sequuntur scrptis inferere, ne posteros lateret, quod praesens aetas faceret. (…) 
Dux Brabantiae est liber feudalis Ecclesia Traiectensis, & tenet in feudum civitatem 
lapideam in Tyela cum praediis, familiis, mancipiis, silvis, aquis, piscationibus, pratis 
& salictum iuxta civitatem praedictam Tyele situm, & omnibus ad civitatem 
pertinentibus eandem. Item totam Kempiniam usque Turnouter Vorde cum 
mancipiis, praediis, silvis, campis, officiumq ; eius est, quod vocatur dapifer 
Episcopi Traiectensis. 

Item comes Hollandiae est liber feudalis Episcopi Traiectensis, & tenet in feudum 
comitatum Hollandiae, & terram Kenemariae cum terris, mancipiis, silvis, campis, 
pratis, pascuis, mansis, aquis, aquarumque decursibus & iustitia : exceptis dictarum 
terrarum decimis & terra Waterlandiae & Westfrisiae, quae totaliter pertinent ad 
Episcopum & Ecclesiam Traiectensem. Et dictus comes Hollandiae vocatur, & est 
Marschalcus Episcopi Traiectensis.  

Item tutor sive comes Ghelriae etiam est liber feudalis Ecclesie Traiectensis, & tenet in 
feudum comitatum Zutphaniae cum multis praediis, mancipiis, pratis, aquis, 
aquarumq ; decursibus & iustitiis. Item Embricam cum suis attinentiis pro parte 
media, & alia pars est Episcopi Traiectensis. Item in pago Batua (...). Item 
Tielrewaert & Bomelerewairt cum multis mancipiis, mansis, terris, casis, domibus, 
campis, pratis, aquis, aquarumq ; decursibus & iustitia. Et dicti comitis officium est, 
quod vocatur & est venator Episcopi Traiectensis.  

Comes Clivensis est liber feudalis Episcopi Traiectensis, & tenet in feudum in 
pago Batua, in superiori parte supra Rhenum, magnam partem terrarum & 
mansorum cum casibus, domibus, mancipiis, campis, pratis, pascuis. Et ex alia parte 
Rheni, & in aliis quibusdam locis, (...). In Wondrichem cum agris & campis, cum 
aquis, aquarumq ; decursibus & iustitiis, qui vocatur & est Camerarius Episcopi 
Traiectensis.